E' stato effettuato il seguente corso a favore del personale docente con i fondi finanziati dall'USR Marche - nota MIUR
n.5539 del 14.03.2022:
" Corso sulla formazione digitale".

PER QUANTO RIGUARDA I RESIDUI PASSIVI alla data del 31.12.2021, come da modello L Conto Consuntivo Esercizio
Finanziario 20201, l' importo risulta pari a €. 1.064,57  (millesessantaquattro/57) alla data odierna del 28 giugno 2022 sono
stati tutti pagati.

R - Fondo di riserva

Importi calcolati al 30/06/2022

Aggregato Voce Descrizione Importo da PA Variazione Impegnato Pagato

R Fondo di riserva 800,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di riserva 800,00 0,00 0,00 0,00